AVISO DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO REGISTRO CADASTRAL

(LEI 14.133/2021)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA TORNA PÚBLICO O CREDENCIAMENTO
PÚBLICO DOS INTERESSADOS PARA CONTRATAÇÃO DE AGRICULTORES
FAMILIARES, EMPREENDEDORES FAMILIARES RURAIS E SUAS ORGANIZAÇÕES
DETENTORES DE DECLARAÇÃO DE APTIDÃO PRONAF (DAP) OU CADASTRO
NACIONAL DA AGRICULTURA FAMILIAR (CAF) PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA ALIMENTAÇÃO DOS
ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. AS INSTRUÇÕES
NECESSARIAS PARA O CREDENCIAMENTO ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO EM
PORTAIS EDITAIS / Informações. www.buritirama.ba.gov.br/ OU
buritiramalicitacoes@gmail.com e na Prefeitura, na Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama –
BA das 07:30h ás 13:30h. Lucas Esli da Silva Arcanjo  - Diretor da Divisão de Licitação e
Contratos - 03.02.2025.

http://www.buritirama.ba.gov.br/
mailto:buritiramalicitacoes@gmail.com
https://bnccompras.com/